
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN PHÚ 

 
Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Trần Phú, ngày 08  tháng 8 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Biểu dương các cá nhân có nhiều thành tích trong phong trào  

“Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2023     

 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ, Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của luật Thi đua -  khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thị đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ,quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh  về 

việc ban hành Quy chế “Thi đua, khen thưởng”; 

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 11/7/2023 của Ủy ban nhân dân 

phường về tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc” năm 2023;     

Xét đề nghị của Công an phường Trần Phú tại Công văn số 14/CV-CAP ngày 

08/8/2023 và đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng phường.   
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Biểu dương 15 cá nhân đạt nhiều thành tích trong “Phong trào toàn 

dân bảo vệ an ninh Tổ Quốc” năm 2023 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao công chức Tài chính - Kế toán trích số tiền 3.000.000 (ba triệu  

đồng) từ ngân sách phường để thực hiện chế độ biểu dương, khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức: Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán; Trưởng công an 

phường, các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT: Đảng ủy, HĐND phường; 

- Chủ tịch, PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Trần Quốc Toản 
 

 



 


		toantq.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-08-08T14:46:39+0700


		2023-08-08T14:56:20+0700


		phuongtranphu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-08-08T14:57:31+0700




